	S1-3
	晚上9:10 
香港時間
(6.3.2021)
阿聯酋時間
下午5:10 
(6.3.2021)
	北風錦標 (三級賽)
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	阿聯酋美丹馬場 - 泥地 - 1200米 (左轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲北半球出生馬121磅；三歲南半球出生馬129磅；四歲以上馬131磅。減磅︰雌馬約4.4磅。如無三歲北半球出生馬宣佈出賽，配磅將會調整為三歲南半球出生馬123磅；四歲及以上馬126磅。
總獎金 (美元) $228,000
冠軍 $136,800，亞軍 $45,600，季軍 $22,800，殿軍 $11,400，第五名 $6,840，第六名 $4,560。
總獎金 (等值港元) $1,768,100
冠軍 $1,060,900，亞軍 $353,600，季軍 $176,800，殿軍 $88,400，第五名 $53,000，第六名 $35,400。 
(13匹參賽馬)


	
	1

	愛靈敏
 (V1/TT)
麥漢尼
126 磅
高俊誠
(3) 
ALKARAAMA (USA) 5 棗 雄
Musabbeh Al Mheiri
[97]
Jim Crowley
War Front (USA)－Agreeable Miss (USA) (Speightstown (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
14 (4-2-3)
草地
:
4 (0-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
10 (4-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (3-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,286,074
同場
:
4 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	21/2/20
	L
	捷貝阿里短途賽 三歲以上
迪拉姆500,000
	酋
	捷貝阿里
	1000 直
泥地 
	快 
	126
	
	斐爾崇
	3
	
	
	
	
	0.58.94
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	7/1
	
	
	愛靈敏
算得準
領創精神
	留守前列位置，四百米處時取得領先，末段維持勁勢。

	4/14
	7/3/20
	G3
	北風錦標
美元350,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧丹尼
	11
	
	
	
	
	1.11.89
	
	
	
	
	
	
	4
	3.3
	14/1
	
	
	忠信
領創精神
一直堅持
	追趕領先賽駒，三百米處時已獲機會盡展所長，最後一百一十米已告乏力。

	8/9
	21/1/21
	G3
	杜拜威錦標
美元130,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	127
	
	奧丹尼
	4
	
	
	
	
	1.10.86
	
	
	
	
	
	
	8
	11
	25/1
	
	
	歐陸陽台
虛懷若谷
Gladiator King (USA)
	起步時被對手擠壓而失地，從未展開挑戰。

	3/8
	5/2/21
	L
	捷貝阿里短途賽 三歲以上
迪拉姆500,000
	酋
	捷貝阿里
	1000 直
泥地 
	快 
	126
	
	高俊誠
	7
	
	
	
	
	0.59.23
	
	
	
	
	
	
	3
	4.3
	5/6F
	
	
	Al Tariq (FR)
航海指引
愛靈敏
	留守前領賽駒之後，三百米處時已獲機會盡展所長，最後二百米較為均速。

	5/8
	18/2/21
	G3
	新達加短途錦標
美元130,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	高俊誠
	2
	
	
	
	
	1.10.56
	
	
	
	
	
	
	5
	6.8
	16/1
	TT
	
	Al Tariq (FR)
非常任務
Gladiator King (USA)
	全程都在中間位置。


	
	2

	宜居小鎮
 (B/TT)
冼卓艾
126 磅
卓利來
(11) 
ALMORADI (BRZ) 6 栗 雄
Antonio Cintra Pereira
[102]
Fernando Jara
Top Hat (BRZ)－Ae Kae Ae (USA) (King of Kings (IRE))
馬主: Stud Crespi

	出道至今
:
40 (14-8-6)
草地
:
10 (3-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
30 (11-7-4)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,039,819
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	1/8/20
	[G3]
	Zelmar Michelini 三歲以上
鳥拉圭比索616,643
	烏
	馬朗尼斯
	1500 左
泥地 
	標準 
	132
	
	文德成
	3
	
	
	
	
	1.28.16
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1.6F
	
	
	宜居小鎮
Noidea Day (URU)
Al Mare (BRZ)
	

	1/7
	11/10/20
	L
	Alfredo De Castro Perez 三歲以上
鳥拉圭比索512,878
	烏
	馬朗尼斯
	1600 左
泥地 
	快 
	132
	
	文德成
	4
	
	
	
	
	1.35.28
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	2F
	
	
	宜居小鎮
Aero Trem (BRZ)
Folk Honour (URU)
	

	2/6
	8/11/20
	
	三歲以上 條件讓磅賽
鳥拉圭比索481,384
	烏
	馬朗尼斯
	1500 左
草地 
	快 
	132
	
	文德成
	3
	
	
	
	
	1.28.39
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	1.6F
	
	
	Sub Manner (URU)
宜居小鎮
Duro de Matar (URU)
	

	9/10
	21/1/21
	G2
	奧費希迪堡錦標 三歲以上
美元163,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	利爾
	5
	
	
	
	
	1.22.55
	
	
	
	
	
	
	9
	13
	50/1
	B/TT
	
	水上樂園
迪爾拜
壯麗前路
	留守前列位置至五百米處，其後乏力轉弱。

	7/8
	18/2/21
	G3
	新達加短途錦標
美元130,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	卓利來
	4
	
	
	
	
	1.10.56
	
	
	
	
	
	
	7
	8.5
	66/1
	B/TT
	
	Al Tariq (FR)
非常任務
Gladiator King (USA)
	起步較慢，全程都在包尾。


	
	3

	不拘小節
 (CP/TT)
司馬雅
126 磅
郭善佳
(9) 
BEHAVIORAL BIAS (USA) 7 栗 閹
Satish Seemar
[97]
Patrick Cosgrave
Shackleford (USA)－Rosie Dooley (USA) (Trempolino (USA))
馬主: Marwan Abdul Rahman Mohd Sharif Al Baidhaei

	出道至今
:
25 (3-8-4)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (0-0-1)
泥/膠地
:
25 (3-8-4)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (1-3-2)
好地
:
－
獎金
:
港元2,417,438
同場
:
10 (0-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (0-1-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	3/12/20
	L
	Garhoud Sprint 三歲以上
迪拉姆132,500
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	128
	
	郭善佳
	1
	
	
	
	
	1.11.57
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	12/1
	CP/TT
	
	非常任務
不拘小節
寶冊
	居中間位置，三百米處時受催策下取得領先，走勢強勁，但在最後五十五米被對手超越。

	5/8
	7/1/21
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆102,500
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	133
	
	莫理萊
	7
	
	
	
	
	1.11.74
	
	
	
	
	
	
	5
	2.3
	4/1
	CP/TT
	
	慎思細索
Dark Silver (IRE)
熱旋渦
	起步較慢，從未展開挑戰，但在三百米處起衝刺頗佳，過終點時最為接近。

	4/9
	21/1/21
	
	三歲以上 讓賽
美元65,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	128
	
	莫理萊
	7
	
	
	
	
	1.22.69
	
	
	
	
	
	
	4
	8.3
	6/1
	CP/TT
	
	瞬間致勝
荒漠醫生
非常任務
	從未展開挑戰，但自五百米處起走勢尚佳。

	3/10
	4/2/21
	
	三歲以上 讓賽
美元68,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	2
	
	
	
	
	1.10.44
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	12/1
	CP/TT
	
	拉票
非常任務
不拘小節
	留守前列位置，但自五百米處時較為均速。

	6/8
	18/2/21
	G3
	新達加短途錦標
美元130,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	7
	
	
	
	
	1.10.56
	
	
	
	
	
	
	6
	7.8
	28/1
	CP/TT
	
	Al Tariq (FR)
非常任務
Gladiator King (USA)
	從未展開挑戰。


	
	

	
	香港時間晚上9:10     S1-3 北風錦標
阿聯酋時間下午5:10 

	
	


	
	4

	寶冊
 (CP/SR-/TT)
司馬雅
126 磅
莫理萊
(2) 
BOCHART (GB) 8 栗 閹
Satish Seemar
[102]
Richard Mullen
Dubawi (IRE)－Camlet (GB) (Green Desert (USA))
馬主: Al Bait Mutawahed Team

	出道至今
:
39 (7-7-8)
草地
:
6 (0-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
33 (7-5-6)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
15 (3-1-3)
好地
:
－
獎金
:
港元3,136,142
同場
:
23 (5-3-4)
黏地
:
－
同場同程
:
9 (2-0-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	13/2/20
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	129
	
	莫理萊
	1
	
	
	
	
	1.10.87
	
	
	
	
	
	
	1
	7.5
	3/1
	TT
	
	寶冊
洗心革面
熱旋渦
	起步甚佳，瞬即取得領先，四百米處時受催策下擴大優勢，末段越走越勁，輕鬆贏馬。

	5/14
	7/3/20
	G3
	北風錦標
美元350,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	7
	
	
	
	
	1.11.89
	
	
	
	
	
	
	5
	4.3
	11/8F
	TT
	
	忠信
領創精神
一直堅持
	留守前列位置，五百米處時取得領先，三百米處時被超越，最後一百六十五米乏力墮退。

	3/7
	3/12/20
	L
	Garhoud Sprint 三歲以上
迪拉姆132,500
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	128
	
	莫理萊
	3
	
	
	
	
	1.11.57
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	2/1F
	TT
	
	非常任務
不拘小節
寶冊
	起步甚憧，瞬即取得領先，三百米處時被超越，其後僅能維持同速。

	5/9
	21/1/21
	G3
	杜拜威錦標
美元130,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	127
	
	莫理萊
	9
	
	
	
	
	1.10.86
	
	
	
	
	
	
	5
	7
	11/2
	TT
	
	歐陸陽台
虛懷若谷
Gladiator King (USA)
	全程都在中間位置。

	4/8
	18/2/21
	G3
	新達加短途錦標
美元130,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	3
	
	
	
	
	1.10.56
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	8/1
	TT
	
	Al Tariq (FR)
非常任務
Gladiator King (USA)
	留守前列位置至最後二百五十米處，其後轉弱。


	
	5

	拉票
屈達信
126 磅
杜百成
(12) 
CANVASSED (IRE) 6 棗 閹
Doug Watson
[105]
Patrick Dobbs
Shamardal (USA)－Painter's Pride (FR) (Dansili (GB))
馬主: Sh Mohd Obaid Al Maktoum

	出道至今
:
7 (3-0-2)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
6 (3-0-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元558,150
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	1/5/19
	L
	天堂錦標 四歲以上
英鎊37,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	易健寧
	7
	
	
	
	
	1.39.13
	
	
	
	
	
	
	5
	11.5
	6/1
	
	
	品德高尚
吵鬧不休
妙聲傳城
	留守前列位置，六百米至四百米處時在第二位與對手爭持，三百米處起轉弱。

	10/13
	21/11/19
	
	三歲以上 條件讓磅賽
迪拉姆240,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	125
	
	杜百成
	3
	
	
	
	
	1.38.47
	
	
	
	
	
	
	10
	18
	7/4F
	
	
	George Villiers (IRE)
寶冊
特許標記
	留守中間位置，六百米處時追趕領放賽駒，四百米處起轉弱。

	3/16
	11/12/20
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆84,000
	酋
	捷貝阿里
	1400 右
泥地 
	快 
	137
	
	杜百成
	14
	
	
	
	
	1.25.39
	
	
	
	
	
	
	3
	7.8
	10/11F
	
	
	Karaginsky (GB)
Cachao (GB)
拉票
	居中間位置，六百米處起追趕對手，已獲機會盡展所長，自四百米處起較為均速。

	3/12
	22/1/21
	G3
	捷貝阿里一哩賽
迪拉姆575,000
	酋
	捷貝阿里
	1600 右
泥地 
	快 
	126
	
	杜百成
	11
	
	
	
	
	1.37.97
	
	
	
	
	
	
	3
	7.5
	9/1
	
	
	隨風成長
胸懷抱負
拉票
	留守中間位置，三百米處時逐步向前推進，已獲機會盡展所長，最後一百米乏力。

	1/10
	4/2/21
	
	三歲以上 讓賽
美元68,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	129
	
	杜百成
	6
	
	
	
	
	1.10.44
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	11/2
	
	
	拉票
非常任務
不拘小節
	留守前列位置，五百米處時向前推進，走勢頗佳，三百米處時取得領先，維持勁勢至終點。


	
	6

	安家立業
 (TT)
韋希
126 磅
奧丹尼
(7) 
ENJAZAAT (GB) 6 棗 閹
Ali Rashid Al Rayhi
[97]
Dane O'Neill
Acclamation (GB)－Miliika (GB) (Green Desert (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
16 (4-1-1)
草地
:
14 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
14 (3-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元617,753
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/10
	24/8/19
	L
	希望錦標 三歲以上
英鎊37,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	127
	
	奧丹尼
	9
	
	
	
	
	1.11.75
	
	
	
	
	
	
	7
	5.5
	12/1
	
	
	如雷貫耳
波麗安娜
Rock On Baileys (GB)
	起步較慢，三百米處時受催策下略為追前，但在最後二百米轉弱。

	1/8
	13/9/19
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	唐加士達
	1301 直
草地 
	好快 
	134
	
	高俊誠
	7
	
	
	
	
	1.18.09
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	6/1
	
	
	安家立業
未得閒
奉獻
	出閘普通，留居包尾，四百米處起逐步向前推進，三百米處時追趕領放馬匹，二百米處時受催策下展開挑戰，接近終點前取得勝利。

	1/6
	9/10/19
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊19,674
	英
	金頓
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	高俊誠
	4
	
	
	
	
	1.12.12
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	7/4
	
	
	安家立業
生為帝王
馬尼占士
	居啣接位置，三百米處時受催策下逐步追前，二百米處時受催策下取得領先，一百米處時維持勁勢，輕鬆勝出。

	6/7
	3/12/20
	L
	Garhoud Sprint 三歲以上
迪拉姆132,500
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	128
	
	貝兆梨
	5
	
	
	
	
	1.11.57
	
	
	
	
	
	
	6
	7.5
	7/1
	TT
	
	非常任務
不拘小節
寶冊
	居包尾，四百米處時追趕領放賽駒，但自三百米處起轉弱。

	10/10
	21/1/21
	G2
	奧費希迪堡錦標 三歲以上
美元163,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	奧丹尼
	1
	
	
	
	
	1.22.55
	
	
	
	
	
	
	10
	16.5
	25/1
	TT
	
	水上樂園
迪爾拜
壯麗前路
	從未進佔比中間更前的位置。


	
	

	
	香港時間晚上9:10     S1-3 北風錦標
阿聯酋時間下午5:10 

	
	


	
	7

	域高
 (B/TT)
卡斯楚
126 磅
易文澤
(8) 
ES RACO (IRE) 5 棗 閹
Francisco Castro
[95]
Elione Chaves
Holy Roman Emperor (IRE)－Laureldean Lady (IRE) (Statue of Liberty (USA))
馬主: Mac Racing med NB, HR, JS, TB

	出道至今
:
22 (6-4-4)
草地
:
7 (0-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
15 (6-4-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
16 (3-4-3)
好地
:
－
獎金
:
港元630,990
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/8
	12/7/20
	L
	Zawawi Cup 三歲以上
瑞典克朗800,000
	瑞
	捷加諾
	1200 左
泥地 
	好 
	132
	
	Fredrik Janetzky
	3
	
	
	
	
	1.11.40
	
	
	
	
	
	
	7
	8.8
	37.4
	
	
	我堅強
Breakdancer (FR)
Mystic Town (GB)
	

	3/9
	23/8/20
	L
	Polar Cup 三歲以上
挪威克朗535,500
	挪
	奧華科爾
	1370 左
草地 
	好 
	130
	
	Fredrik Janetzky
	5
	
	
	
	
	1.19.60
	
	
	
	
	
	
	3
	5.5
	46.1
	B
	
	Duca di Como (IRE)
摩登媒人
域高
	

	6/11
	20/9/20
	L
	Bro Park Sprint Championship 三歲以上
瑞典克朗664,000
	瑞
	布魯園
	1200 左
草地 
	好 
	130
	
	易文澤
	8
	
	
	
	
	1.10.30
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	9.8
	B
	
	Sarookh (USA)
Zerostress (GER)
Brian Ryan (GB)
	

	1/7
	11/10/20
	
	三歲以上 讓賽
瑞典克朗150,000
	瑞
	捷加諾
	1200 左
泥地 
	好 
	132
	
	Martin Rodriguez
	1
	
	
	
	
	1.11.10
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	8.2
	B
	
	域高
Hot Chocolate (GB)
Mr Stenson (GB)
	

	5/14
	4/2/21
	L
	Dubai Sprint 三歲以上 讓賽
美元88,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	119
	
	易文澤
	7
	
	
	
	
	1.09.26
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	66/1
	B/TT
	
	鵬程
最後的歌
曇花殿下
	居前列，四百米處時一度取得領先，但於三百米處時已被對手追過。


	
	8

	好表現
 (CP)
穆罕默德
126 磅
戴圖理
(10) 
GOOD EFFORT (IRE) 6 棗 雄
Ismail Mohammed
[106]
Frankie Dettori
Shamardal (USA)－Magical Crown (USA) (Distorted Humor (USA))
馬主: Abdulla Al Mansoori

	出道至今
:
23 (7-2-2)
草地
:
15 (2-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
8 (5-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,184,187
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	8/1/20
	
	四歲以上 條件讓磅賽
英鎊29,511
	英
	紐卡素
	1000 直
膠沙地 
	標準 
	126
	
	郭德誠
	6
	
	
	
	
	0.59.82
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	EvensF
	CP
	
	好表現
生為帝王
深宮皇后
	一放到底，四百米處起加速，三百米處時受催策，末段力拒對手來犯，僅勝。

	1/7
	1/2/20
	L
	奇利夫斯錦標 四歲以上
英鎊45,000
	英
	嶺飛
	1201 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	郭德誠
	3
	
	
	
	
	1.09.28
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	13/8F
	CP
	
	好表現
時刻力拼
舞出真我
	一放到底，三百米處時受催策並建立三個馬位的優勢，最後二百米已奠定勝局。

	1/8
	4/11/20
	
	三歲以上 讓賽
英鎊18,691
	英
	嶺飛
	1005 左
膠沙地 
	標準 
	130
	
	Ray Dawson
	6
	
	
	
	
	0.57.61
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	5/2F
	CP
	
	好表現
生為帝王
Top Breeze (IRE)
	出閘笨拙，留守前列位置，四百米處時逐步向前推進並追趕領放賽駒，三百米處時取得領先，力拼下取得勝利。

	1/12
	14/11/20
	L
	金薔薇錦標 三歲以上
英鎊27,750
	英
	嶺飛
	1201 左
膠沙地 
	標準 
	129
	
	Ray Dawson
	3
	
	
	
	
	1.08.99
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	5/2F
	CP
	
	好表現
Lampang (IRE)
劍拔弩張
	一放到底，三百米處時受催策下加速，瞬即建立優勢，末段維持勁勢，勝出賽事。

	4/9
	21/1/21
	G3
	杜拜威錦標
美元130,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	127
	
	斐爾崇
	6
	
	
	
	
	1.10.86
	
	
	
	
	
	
	4
	3.8
	13/2
	CP
	
	歐陸陽台
虛懷若谷
Gladiator King (USA)
	留守前列位置，四百米處時已獲機會盡展所長，最後二百米較為均速。


	
	9

	非常任務
 (CP)
格德亞
126 磅
巴米高
(13) 
IMPORTANT MISSION (USA) 7 深棗/棕 閹
Salem bin Ghadayer
[108]
Mickael Barzalona
More Than Ready (USA)－Laura's Pleasure (USA) (Cactus Ridge (USA))
馬主: Sh Juma bin Dalmook Al Maktoum

	出道至今
:
20 (5-4-2)
草地
:
4 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (0-2-1)
泥/膠地
:
16 (5-4-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (2-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,439,233
同場
:
12 (3-4-2)
黏地
:
－
同場同程
:
7 (2-3-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/14
	19/11/20
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆95,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	136
	
	霍樂時
	1
	
	
	
	
	1.11.82
	
	
	
	
	
	
	5
	8.3
	9/2
	
	
	熱旋渦
Dahawi (GB)
Lytham St Annes (IRE)
	留守中間位置，然而自五百米處起僅能維持同速。

	1/7
	3/12/20
	L
	Garhoud Sprint 三歲以上
迪拉姆132,500
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	128
	
	霍樂時
	2
	
	
	
	
	1.11.57
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	13/2
	
	
	非常任務
不拘小節
寶冊
	留居包尾，四百米處時受催策，三百米處時衝刺強勁，最後五十五米取得勝利。

	3/9
	21/1/21
	
	三歲以上 讓賽
美元65,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	132
	
	巴米高
	1
	
	
	
	
	1.22.69
	
	
	
	
	
	
	3
	7.5
	5/2F
	
	
	瞬間致勝
荒漠醫生
非常任務
	起步後不久即取得領先，四百米處時被超越，末段僅能維持同速。

	2/10
	4/2/21
	
	三歲以上 讓賽
美元68,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	132
	
	巴米高
	10
	
	
	
	
	1.10.44
	
	
	
	
	
	
	2
	2.3
	4/1JF
	
	
	拉票
非常任務
不拘小節
	瞬即取得領先，走勢強勁，但自最後五十五米處起轉弱。

	2/8
	18/2/21
	G3
	新達加短途錦標
美元130,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	巴米高
	1
	
	
	
	
	1.10.56
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	7/2
	
	
	Al Tariq (FR)
非常任務
Gladiator King (USA)
	起步後不久即取得領先，走勢頗佳，可惜在最後五十米被後勁更強的對手超越。


	
	

	
	香港時間晚上9:10     S1-3 北風錦標
阿聯酋時間下午5:10 

	
	


	
	10

	熱旋渦
 (V/SR)
司馬雅
126 磅
斐爾崇
(6) 
LAVASPIN (GB) 7 棗 閹
Satish Seemar
[97]
Antonio Fresu
Hard Spun (USA)－Belenkaya (USA) (Giant's Causeway (USA))
馬主: Mohd Khaleel Ahmed

	出道至今
:
16 (5-1-3)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
15 (5-1-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
13 (5-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,583,305
同場
:
10 (4-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
10 (4-0-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/14
	7/3/20
	G3
	北風錦標
美元350,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	貝兆梨
	8
	
	
	
	
	1.11.89
	
	
	
	
	
	
	8
	5
	40/1
	V
	
	忠信
領創精神
一直堅持
	全程都在中間位置。

	1/14
	19/11/20
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆95,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	137
	
	奧斯雅
	3
	
	
	
	
	1.11.82
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	9/2
	V
	
	熱旋渦
Dahawi (GB)
Lytham St Annes (IRE)
	起步後不久即取得領先，四百米處時受催策下建立明顯優勢，維持勁勢至終點。

	3/8
	7/1/21
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆102,500
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	137
	
	奧斯雅
	5
	
	
	
	
	1.11.74
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	2/1F
	V
	
	慎思細索
Dark Silver (IRE)
熱旋渦
	留守前列位置，五百米處時取得領先，三百米處時被超越，但走勢仍可。

	5/10
	4/2/21
	
	三歲以上 讓賽
美元68,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	131
	
	奧斯雅
	9
	
	
	
	
	1.10.44
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	4/1JF
	V
	
	拉票
非常任務
不拘小節
	留守前列位置至三百米處，其後轉弱。

	6/10
	11/2/21
	
	三歲以上 讓賽
美元65,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	130
	
	奧斯雅
	2
	
	
	
	
	0.57.20
	
	
	
	
	
	
	6
	7.5
	16/1
	V
	
	莫大發威
妙得回春
裏海世子
	全程都在中間位置。


	
	11

	優越星
 (B)
屈達信
126 磅
艾兆禮
(5) 
PREMIER STAR (USA) 4 栗 雄
Doug Watson
[106]
Andrea Atzeni
Tapiture (USA)－Letthetigerparty (USA) (Hold That Tiger (USA))
馬主: RRR Racing

	出道至今
:
7 (4-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
7 (4-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,253,898
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/7
	8/2/20
	G3
	Sam F. Davis S. 三歲馬
美元250,000
	美
	坦帕灣園
	1700 左
泥地 
	快 
	118
	
	華拉素奇
	5
	
	
	
	
	1.42.60
	
	
	
	
	
	
	6
	29
	7.8
	B
	
	Sole Volante (USA)
Independence Hall (USA)
Ajaaweed (USA)
	早段已受力策，但耗力太多，末段敗象早呈。

	4/12
	19/6/20
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元64,845
	美
	桂冠園
	1200 左
泥地 
	好 
	117
	
	Julian Pimentel
	8
	
	
	
	
	1.10.00
	
	
	
	
	
	
	4
	6.3
	4.3
	B
	
	Eastern Bay (USA)
Absentee (USA)
Fortunate Friends (USA)
	起步時與對手碰撞，留居包尾，轉彎時走第六疊，末段衝刺一般。

	1/5
	6/8/20
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元46,035
	美
	桂冠園
	1200 左
泥地 
	快 
	117
	
	Julian Pimentel
	2
	
	
	
	
	1.09.03
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	3.7
	B
	
	優越星
Fortunate Friends (USA)
Hall Pass (USA)
	起步後不久即受催策，居內欄前列位置，轉彎時已有明顯優勢，末段越走越勁，勝出賽事。

	3/6
	29/8/20
	G2
	Amsterdam S. 三歲馬
美元150,000
	美
	沙拉托加
	1200 左
泥地 
	泥濘 
	120
	
	桑坦尼
	4
	
	
	
	
	1.08.50
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	8.7
	B
	
	Yaupon (USA)
Basin (USA)
優越星
	轉彎時走第三疊，被馬匹踢起的泥頭影響，五百米處時移至第四疊，直路上於第五疊展開挑戰，終點前走勢仍可。

	1/7
	14/10/20
	
	Jersey Shore S. 三歲馬
美元102,000
	美
	萬滿園
	1200 左
泥地 
	快 
	118
	
	盧品善
	2
	
	
	
	
	1.09.61
	
	
	
	
	
	
	1
	4.8
	2.1F
	B
	
	優越星
Johnny Ritt (USA)
Meru (USA)
	居內欄前列位置，六百米處起加速，瞬即取得領先，末段拋離對手輕勝。


	
	12

	超大城市
貝理萊
126 磅
霍朗賢
(1) 
SHANAGHAI CITY (USA) 5 深棗 雄
Rashed Bouresly
[93]
Fabrice Veron
Shanghai Bobby (USA)－Anysaturdayinmay (USA) (Any Given Saturday (USA))
馬主: Bouresly Racing Syndicate

	出道至今
:
23 (4-3-2)
草地
:
4 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (1-1-0)
泥/膠地
:
19 (3-3-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元794,055
同場
:
7 (0-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/15
	7/1/21
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆95,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	118
	
	霍朗賢
	6
	
	
	
	
	0.56.92
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	12/1
	
	
	Etisalat (GB)
Dahawi (GB)
Raakezz (USA)
	留守前列位置，三百米處時已獲機會盡展所長，最後二百米較為均速。

	4/13
	10/1/21
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆90,000
	酋
	阿布達比
	1400 右
草地 
	好 
	123
	
	羅西理
	2
	
	
	
	
	1.24.38
	
	
	
	
	
	
	4
	0.5
	-
	
	
	危機四伏
德夫家族
Mashaheer (GB)
	起步後不久即取得領先，僅在最後一百米轉弱，更被對手超越。

	1/8
	22/1/21
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆84,000
	酋
	捷貝阿里
	1000 直
泥地 
	快 
	122
	
	霍朗賢
	4
	
	
	
	
	1.00.02
	
	
	
	
	
	
	1
	3.3
	5/1
	
	
	超大城市
Dahawi (GB)
蒼龍
	留守前列位置，三百米處時取得領先，維持勁勢。

	6/8
	5/2/21
	L
	捷貝阿里短途賽 三歲以上
迪拉姆500,000
	酋
	捷貝阿里
	1000 直
泥地 
	快 
	126
	
	霍朗賢
	1
	
	
	
	
	0.59.23
	
	
	
	
	
	
	6
	8
	13/2
	
	
	Al Tariq (FR)
航海指引
愛靈敏
	從未進佔比中間更前的位置。

	2/15
	19/2/21
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆84,000
	酋
	捷貝阿里
	1400 右
泥地 
	快 
	135
	
	霍朗賢
	16
	
	
	
	
	1.26.78
	
	
	
	
	
	
	2
	短頭
	8/1
	
	
	Karaginsky (GB)
超大城市
樸素星
	居前列，三百米處時衝刺強勁，力拼下僅敗。


	
	

	
	香港時間晚上9:10     S1-3 北風錦標
阿聯酋時間下午5:10 

	
	


	
	13

	上乘
 (SR)
冼卓艾
123 磅
利爾
(4) 
UPPER CLASS (BRZ) 3 棗 雄
Antonio Cintra Pereira
[104]
Vagner Leal
Tiger Heart (USA)－Desejada Time (BRZ) (Gilded Time (USA))
馬主: Stud Guara Del Sur

	出道至今
:
5 (4-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (4-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元152,410
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	6/7/20
	
	三歲馬 條件讓磅賽
鳥拉圭比索145,425
	烏
	拉斯彼德斯
	1200 左
泥地 
	快 
	123
	
	利爾
	1
	
	
	
	
	1.11.91
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	2.9
	
	
	上乘
Un Run Run (ARG)
Bitzer (URU)
	

	1/14
	19/7/20
	
	三歲馬 條件讓磅賽
鳥拉圭比索254,493
	烏
	馬朗尼斯
	1100 左
泥地 
	快 
	126
	
	利爾
	11
	
	
	
	
	1.05.23
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	1.7F
	
	
	上乘
Master King (URU)
Pepe Pig (URU)
	

	1/10
	16/8/20
	L
	Romantico 三歲以上
鳥拉圭比索428,904
	烏
	馬朗尼斯
	1100 左
泥地 
	快 
	119
	
	利爾
	6
	
	
	
	
	1.02.40
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	6.5
	
	
	上乘
Mango Jangle (BRZ)
Sub Princess (URU)
	

	1/6
	15/11/20
	
	三歲以上 條件讓磅賽
鳥拉圭比索383,485
	烏
	馬朗尼斯
	1000 左
泥地 
	快 
	123
	
	利爾
	5
	
	
	
	
	0.58.70
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	1.05F
	
	
	上乘
Special Energy (BRZ)
Don Arrabal (URU)
	

	6/9
	21/1/21
	G3
	杜拜威錦標
美元130,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	122
	
	利爾
	5
	
	
	
	
	1.10.86
	
	
	
	
	
	
	6
	7
	14/1
	
	
	歐陸陽台
虛懷若谷
Gladiator King (USA)
	起步較慢，從未展開挑戰。


[ ] 現時國際評分
